IERARHIE CANDIDATI SEDINTA PUBLICA 31 IULIE 2014

Nr.
crt

Fisa

Numele

Prenumele

Codul
judetului
de
domiciliu

Tipul avizului de
alternativa

Gradul didactic

Media de
departajare

Disciplina de examen

Nota
examen
scris

Rezultatul

la inspectie

speciala la
clasa

Medie
repartizare
cu inspectie

2300

MORARU-TRANDAFIR

RAMONA IULIANA

PH

Definitivat

8.912

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

9.77

2962

CIOLAN

LAURA ELENA

AG

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

9.77

2158

NICOLAE

RUXANDRA IOANA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

9.62

3918

PAULESCU

GEORGE CATALIN

MH

9.4

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

9.28

2148

ION

FLORINA VIOLETA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

9.28

2960

COSTEA

ROZINA

oT

9.275

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

9.27

3035

MIRON

PETRONELA

HR

Definitivat

9.05

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

9.21

2795

VACAREANU

MARIA RALUCA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

9.10

2851

GEORGESCU

SINZIANA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

9.02

10

3545

SACALEANU

RAMONA GINA

8.3

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

8.65

10.00

8.98

11

4406

DEACONU

EMILIANA (statut titular)

AG

Gradul 1
(sau
doctorat)

9.29

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.91

12

3600

SISU

GABRIELA TATIANA

DJ

Gradul 2

7.42

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.91

13

3588

GROSU

GICA

Definitivat

8.598

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.83

14

2847

POPA

MARIA GABRIELA

8.5

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.83

15

3601

TUDOR

CRISTINA DANIELA

BZ

Definitivat

9.25

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.83

16

3591

MOLDOVEANU

CLAUDIA TATIANA

STEP
BY
STEP

Gradul 2

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

8.35

10.00

8.76
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17

2320

ANTONICA

ECATERINA

9.515

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.76

18

2829

STEFAN

TEODORA

AG

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.76

19

4164

STAICU

OANA RALUCA

8.585

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.72

20

2974

ION

RUXANDRA MARIA

AG

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

8.45

8.58

21

4089

DINCULESCU

DANIELA-ADELINA

oT

Definitivat

8.652

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.57

22

3439

MIZDRESCU

ANDREEA CRISTINA

GR

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.57

23

1933

PESCARU

IRINA

8.3

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

8.55

24

4376

COZARIU

GABRIELA

VS

Definitivat

8.72

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

8.52

25

2310

MITREA

MERI ALICE

TR

Definitivat

8.74

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.50

26

3570

PISTAE

VASILICA

oT

8.66

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

8.00

10.00

8.50

27

4091

LAZAR

ELENA

Definitivat

6.96

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.42

28

2322

BALAN

GABRIELA DANIELA

9.335

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.42

29

2565

ION

GEORGIANA CATALINA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.42

30

2574

GIREA

DIANA

BZ

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.42

31

4054

COMAN

GEORGIANA

BR

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.35

32

3750

PLATICA

AURELIA

9.3

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

7.75

10.00

8.31

33

2845

GLAVA

ANGELA

DJ

Gradul 2

9.22

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.31
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34

2754

GUINEA

VIORELA ALEXANDRA

oT

9.185

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.27

35

2159

CURSARU

SORINA IOANA

Definitivat

8.973

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.23

36

2136

FILIP

DANIELA ELENA

Definitivat

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.23

37

2957

PURCARUS

GEORGIANA ANDREEA

AG

9.715

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

7.65

10.00

8.23

38

4166

POPA

ELENA ALINA

Definitivat

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.16

39

3430

COMANESCU

OANA ISABELLA

Definitivat

8.605

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.16

40

2155

MOCANU

MIHAELA MARIANA

TR

9.515

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.16

41

3739

NICELA

CRISTINA

Definitivat

9.2

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.12

42

2330

SCRIPCARIU

SIMONA

DB

Definitivat

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.12

43

2313

ILIE

CRISTINA

Gradul 1
(sau
doctorat)

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

7.45

10.00

8.08

44

2765

IONESCU

NICOLETA CRISTINA

VL

9.581

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

7.45

10.00

8.08

45

3743

BRULEA

MARIANA

oT

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.05

46

2309

DARACCIEF

VERA MARIA

Definitivat

8.73

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.01

47

2332

IONESCU

IOANA ALEXANDRA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.01

48

4069

MINEA

CARMEN ALINA

TR

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

8.01

49

2323

MIHAI

RODICA

Definitivat

7.905

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

7.30

10.00

7.97

50

2317

DEDU

MONICA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

7.97
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51

2572

CAPRA

CARMEN ELENA

Definitivat

8.57

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

7.93

52

4167

BEDREAGA

ALINA

8.785

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

7.93

53

4203

GOGONEATA

CAMELIA

GR

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

7.92

54

3584

NEACSU

ANGELICA GABRIELA

Definitivat

8.1612

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

7.20

10.00

7.90

55

4170

ASIM IONESEI

ALINA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

7.20

10.00

7.90

56

4024

TUDOR

SIMONA FLORINA

AG

Definitivat

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

7.86

57

2152

BAROS

VALENTINA VERONICA

Definitivat

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

7.82

58

4060

MAZILU

ANISELA ELENA

AG

Definitivat

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

7.82

59

2720

UNGUREANU

LAVINIA

AG

9.575

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

7.82

60

3577

STEFAN

FLORENTINA ADELINA

AG

8.65

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

7.10

10.00

7.82

61

3923

MODORAN

ELENA

BZ

8.6

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

7.10

10.00

7.82

62

2554

VASILE

PARASCHIVA

CT

7.748

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

7.82

63

2766

VIRSA

ELENA LUMINITA

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

7.80

64

4268

ROTARIU

IRINA

Gradul 2

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

7.78

65

2329

POPESCU

LUCIANA-OANA

GJ

Gradul 1
(sau
doctorat)

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

7.78

66

3920

NISTOR

MARIAN DORIN

SB

Definitivat

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

7.05

10.00

7.78

67

3738

NICA

NICOLETA

oT

STEP
BY
STEP

9.3766

LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
INVATAMANTUL PRIMAR

10.00

7.78
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LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
68| 1920{ZARZARA IRINA DANIELA TR Definitivat [9.125 |INVATAMANTUL PRIMAR 7.20 9.50 7.77
Gradul 1 LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
(sau SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
69| 2553[STAN MARCELA B doctorat)  [9.33 INVATAMANTUL PRIMAR 7.00 10.00 7.75
LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
70| 4220|PASARE MIHAELA B 9.8 INVATAMANTUL PRIMAR 7.00 10.00 7.75
LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
71| 2566|OPITZ I0ANA B 9.47 INVATAMANTUL PRIMAR 7.00 10.00 7.75
LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
72| 3386|POMANA ANA MARIA AG 9.73 INVATAMANTUL PRIMAR 7.15 9.50 7.73
LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
73| 3587|CIOCOIU I0OANA ELENA B 8.8 INVATAMANTUL PRIMAR 7.60 7.50 7.57
LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
S| ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
74| 2984| ADAFINEI MIHAELA ANDREEA B 8.19 INVATAMANTUL PRIMAR 7.10 9.00 7.57
LIMBA SI LITERATURA ROMANA, ELEMENTE DE PEDAGOGIE SCOLARA
SI ELEMENTE DE DIDACTICA GENERALA APLICATE DISCIPLINELOR DIN
75| 2889|FACU AURELIA DJ 9.4833 [INVATAMANTUL PRIMAR 7.15 8.25 7.42

PRESEDINTE CENTRUL DE CONCURS NR. 3,
DINESCU MIRELA NICOLETA




